РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
КЛЕТНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕТНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
КЛЕТНЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14.12.2022г.                                                                                              № 14-7
         п. Клетня

О тарифе на услуги бани
для МУП «Клетня-Сервис»

    В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с ростом тарифов на энергоресурсы, увеличением материальных и трудовых затрат, обращением МУП «Клетня-Сервис»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.Установить продолжительность помывки в бане одного человека 1 час.30 мин. Продолжительность помывки одного человека сверх установленного времени помывки оплачивается дополнительно.
2. Утвердить с 01.01.2023 года цену билета за одну помывку в бане для всех категорий граждан в размере 130 рублей с одного человека.
[bookmark: _GoBack]3.Считать утратившим силу Решение Клетнянского поселкового Совета народных депутатов от 16.12.2021г.№10-9 «О тарифе на услуги бани для МУП «Клетня-Сервис».
4.Настоящее Решение опубликовать в районной газете «Новая жизнь» и на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением данного Решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам промышленности и служб жизнеобеспечения и ЖКХ.

Глава поселка Клетня                                                          О.В.Кулаженков

Исп.Долженкова Е.А.